14-02-2024 21:39:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Cazeca e adjacentes, solicitam a mudança da via pública em comento de mão dupla
para mão única, tendo em vista que se trata de uma via estreita e curta porém com grande circulação de veículos
automotores, inclusive ônibus coletivo, que colocam em risco a segurança dos transeuntes e dificultam de sobremaneira
o acesso a garagem pelos moradores das residências que ali existem.

para que realize estudo de viabilidade para alteração no sentido da via com implantação de mão única na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA IPIRANGA, CAZECA, 38.400-036, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 2957/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total